
www.tunasro.cz

Hra SET 4 pro restaurace



                           Hra SET 4 pro restaurace. 

 

Hosté v restauracích čekají po objednání jídla často více než 15 min na přípravu jídla. V té 

době se baví a čekají. Aby to čekání bylo pro tyto hosty příjemné a jejich vjem nebyl takový, 

že museli příliš dlouho čekat na donášku objednaného jídla, které se logicky teprve musí 

čerstvě připravit a kuchař přeci není kouzelník, tak hostům nabídnete hru SET 4. 

Tato hra je koncipována tak, že se jedna hra hraje cca. 5 min. Tím si ji u stolu mohou zahrát 

všichni mezi sebou a opravdu se při tom nenudí. Pravidla jsou velmi jednoduchá a přečtení 

zabere tak 2 min. 

Pravidla jsou v jazycích čeština, němčina a angličtina. Lze však předložit hostům i rozšíření o 

slovenštinu, polštinu, maďarštinu, bulharštinu, rumunštinu a ruštinu. 

Hra je vhodná pro děti od 5 let. Hru si velmi rádi zahrají i dospělí a senioři. 

Kdo tuto hru jednou vyzkouší, tak si ji rád zahraje vícekrát. Tato hra neomrzí. 

 

Tato restaurační verze je koncipovaná tak aby obsluha s tím měla co možná nejmenší 

problémy. Hrací deska o rozměru 26 x 26 cm má vysoký okraj, taky aby se figurky v této 

ohrádce udrželi. Nic nepadá, a návod se také přikládá – v základu možno jen ve třech 

řečech (česky, německy a anglicky) na jednom listu papíru. Vše je velmi přehledné. Když 

se hra vrací tak se figurky naházejí zpět do ohrádky a hra se odnáší.  

Na ohrádku hrací plochy lze umístit (jako na ohradách při hokeji) reklamy. To mohou být 

třeba logo vaší restaurace, pivovaru nebo vaše webové stránky nebo i jejich QR kód pro 

rychlé načtení. Ohrádka je ze dřeva a v tom dřevě jsou tyto laserem vypáleny. 

 

Výhody: 

Váš host netrpělivě nečeká, kdy už dostane jídlo. Naopak mu čekání nevadí a spíše je uvítá, 

protože se dobře baví. Po obědě si rád posedí u kávičky a ještě jednou, či hodně krát, si hru 

zahraje a konzumuje a konzumuje. Tu ještě zákusek tu ještě nápoj.  

 

Kam myslíte, že takový host půjde příště do restaurace?  Nepoví přátelům, jak se u vás skvěle 

najedl a pobavil? Co o vás bude šířit? Myslíte, že bude nespokojený? 

 

Zkuste to a uvidíte, že se Vám zvýší obrat! 

Budete překvapeni. 

Kontakt: 

TUNA – Production, s.r.o. 

Dolní Žďár 70 

363 01 Ostrov 

+420 353 822 231 


	Snímek 1

